
TUE 20 NOV 2018

KIDRIČEVO

REGIJSKA LIGA

2. TURNIR

REZULTATI

STANDARD PUŠKA

SkupnoFP Bib No Ime Klub
Serija

OpombaRank Ekipa
1 2 3 4

413.6SD I.
POH.BAT.
RUŠE I

JODL BENJAMIN5747 SD I. poh.bat. Ruš1 102.2 103.6 103.5 104.3

407.3SD I.
POH.BAT.
RUŠE I

POTRČ SIMON5949 SD I. poh.bat. Ruš2 101.8 102.0 102.5 101.0

405.5SD
ELEKTRO
MARIBOR

BRKIČ SINIŠA1055 SD Elektro Maribor3 100.7 103.3 102.9 98.6

399.9SD I.
POH.BAT.
RUŠE II

JAKOPIČEK PATRIK4735 SD I. poh.bat. Ruš4 97.1 96.6 103.3 102.9

397.2SD
KIDRIČEV
O

ZIMET CICMANOVIČ IVO28832 SD Kidričevo5 99.7 98.9 98.5 100.1

396.9SD
ELEKTRO
MARIBOR

MAURIČ BLAŽ1145 SD Elektro Maribor6 98.3 99.7 99.0 99.9

392.3SD
KIDRIČEV
O

SOTO VARGAS JAN22350 SD Kidričevo7 94.1 97.6 99.0 101.6

391.5SD
ELEKTRO
MARIBOR

VALENČAK MITJA1238 SD Elektro Maribor8 95.5 97.7 99.8 98.5

391.2SD I.
POH.BAT.
RUŠE

KREMPL URŠKA9754 SD I. poh.bat. Ruš9 99.5 96.6 98.3 96.8

390.6SD I.
POH.BAT.
RUŠE II

JUNGER ZALA31753 SD I. poh.bat. Ruš10 96.7 100.4 93.8 99.7

387.7SD
KIDRIČEV
O

VUK TILEN24052 SD Kidričevo11 96.1 99.4 93.7 98.5

382.3SD IMPOL
SL.BISTRI
CA

VIDMAR BOŠTJAN7731 SD Impol Sl.Bistric12 96.1 94.9 96.0 95.3

381.8SD I.
POH.BAT.
RUŠE II

OSRAJNIK KLARA13130 SD I. poh.bat. Ruš13 94.8 99.8 93.0 94.2

380.5SD IMPOL
SL.BISTRI
CA

BERDNIK MARK6243 SD Impol Sl.Bistric14 93.6 97.6 93.3 96.0

368.3SD
ELEKTRO
MARIBOR

BABIČ ALENKA3134115 89.3 89.3 94.9 94.8

347.0SD
KIDRIČEV
O

KAMENŠEK TADEJ2733616 91.4 80.5 91.1 84.0
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SkupnoFP Bib No Ime Klub
Serija

OpombaRank Ekipa
1 2 3 4

346.6SD
KIDRIČEV
O

ŠPRAH ZOJA1054217 90.3 86.7 81.7 87.9

340.2SD I.
POH.BAT.
RUŠE

VUTE ALJAŽ2963718 85.6 87.4 84.2 83.0

292.7SD FLV
HOTINJA
VAS II

EKART ENEJ1155-119 74.0 73.3 74.2 71.2

218.7SD FLV
HOTINJA
VAS II

TUŠEK URŠA1143920 67.2 66.2 55.0 30.3

DNSSD IMPOL
SL.BISTRI
CA

PINTER JAN264 SD Impol Sl.Bistric

Summary
Število tekmovalcev na tem seznamu: 21; Skupno število tekmovalcev: 21; Skupno število ekip: 5

Protest Date / Čas:

Legend 3407DD8F

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point
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TUE 20 NOV 2018

KIDRIČEVO

EKIPA

2. TURNIR

REZULTATI

STANDARD PUŠKA

SkupnoBib No Ime
Serija

OpombaRank
1 2 3 4

1220.81 SD I. poh.bat. Ruše I 301.1 302.2 309.3 308.2

413.6JODL BENJAMIN57 102.2 103.6 103.5 104.3

407.3POTRČ SIMON59 101.8 102.0 102.5 101.0

399.9JAKOPIČEK PATRIK47 97.1 96.6 103.3 102.9

1193.92 SD Elektro Maribor 294.5 300.7 301.7 297.0

405.5BRKIČ SINIŠA10 100.7 103.3 102.9 98.6

396.9MAURIČ BLAŽ11 98.3 99.7 99.0 99.9

391.5VALENČAK MITJA12 95.5 97.7 99.8 98.5

1177.23 SD Kidričevo 289.9 295.9 291.2 300.2

397.2ZIMET CICMANOVIČ IVO288 99.7 98.9 98.5 100.1

392.3SOTO VARGAS JAN223 94.1 97.6 99.0 101.6

387.7VUK TILEN240 96.1 99.4 93.7 98.5

1163.64 SD I. poh.bat. Ruše II 291.0 296.8 285.1 290.7

391.2KREMPL URŠKA97 99.5 96.6 98.3 96.8

390.6JUNGER ZALA317 96.7 100.4 93.8 99.7

381.8OSRAJNIK KLARA131 94.8 99.8 93.0 94.2

DNSSD Impol Sl.Bistrica

382.3VIDMAR BOŠTJAN77 96.1 94.9 96.0 95.3

380.5BERDNIK MARK62 93.6 97.6 93.3 96.0

DNSPINTER JAN264

Summary
Število tekmovalcev na tem seznamu: 15; Skupno število tekmovalcev: 21; Skupno število ekip: 5

Protest Date / Čas:

Legend 38B6E44F

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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